РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2018г.                              с. Легостаево                                          №  24
О присвоении адреса

земельному участку

На основании ст. 9 Закона Красноярского края « Об административно-территориальном устройстве в Красноярском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес  земельному участку (для сельскохозяйственного использования) расположенному севернее участка Красноярский край, Новоселовский район, д. Увалы,
ул. Центральная 1:
662443

     Красноярский край

     Новоселовский район

     д. Увалы

     ул. Центральная 3Б.
2. Контроль, за исполнением постановления возложить на специалиста II категории  Гончарову Н.С.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                   С.В. Лалетина